
Údaje platné ke dni: 3. listopadu 2015 05:06 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 20124

Datum zápisu: 15. listopadu 2014
Spisová značka: L 20124 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: CIVINET Česká a Slovenská republika, z.s.
Sídlo: Líšeňská 2657/33a, Líšeň, 636 00 Brno
Identifikační číslo: 035 19 996
Právní forma: Spolek
Účel:

CIVINET Česká a Slovenská republika sdružuje města, která používají
integrované plánování pro čistší a udržitelnější městskou mobilitu.
CIVINET slouží k výměně zkušeností a dobré praxe, a tím pomáhá městům při
rozvoji a implementaci opatření, strategií a politik  udržitelné mobility.
Předmětem hlavní činnosti CIVINET je veřejně prospěšná činnost.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Vzdělávací aktivity a konzultační činnost v oblasti udržitelné dopravy: související
opatření, dokumenty a politiky, integrované dopravní plánování a plány udržitelné
mobility.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán -
výbor:

Předseda:
  Statutární město Olomouc, IČ: 002 99 308

Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 15. listopadu 2014
Den vzniku členství: 15. listopadu 2014

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. IVO VLACH, dat. nar. 14. dubna 1959
Koželužská 792/17, 779 00 Olomouc

Člen řídící rady:
  Statutární město Jihlava, IČ: 002 86 010

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
Den vzniku členství: 15. listopadu 2014

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. JAROSLAV VYMAZAL, dat. nar. 13. března 1955
Brtnická 907/5c, 586 01 Jihlava

Člen řídící rady:
  Statutární město Karlovy Vary, IČ: 002 54 657

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 15. listopadu 2014

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. PETR KULHÁNEK, dat. nar. 14. dubna 1971
Terezínská 228/10, Doubí, 360 07 Karlovy Vary

Počet členů: 3
Způsob jednání: Řídící rada se schází podle potřeby, nejméně však dvakrát do roka.

Usnášeníschopná je v případě, že je přítomna nadpoloviční většina členů. Řídící
rada je zodpovědná za následující úkoly: rozvíjí politiky a procedury sítě, řídí



oddíl L, vložka 20124

Údaje platné ke dni: 3. listopadu 2015 05:06 2/2

rozpočet spolku, nadpoloviční většinou schvaluje
programy a aktivity na každý hospodářský rok, zastupuje síť CIVINET navenek,
rozvíjí a schvaluje Komunikační strategii sítě.


		2015-11-03T09:27:26+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




